-g\“ﬁ‘ (i ﬁ\n,(‘u‘a\.rupﬁ
N o A

COMUNE DI ROCCA CANAVESE
Citta Metropolitana di TORINO

Via Levone n. 20 C.AP. 10070 Tel. 0119240931 — 0119240426
Cod. Fiscale 83002630016 — partita IVA 04679630014 Fax 0119239807
WWW.Comune.roceacanavese.to. it P.E.C. roccacanavese@certruparpiemonte.it  E-Mail info@comune roccacanavese.to.it

Decreto N. 44 /2016

NOMINA DEL SEGRETARIO COMUNALE DR. LUCA FASCIO RESPONSABILE DEL
SERVIZIO FINANZIARIO

IL SINDACO

RICHIAMATO il decreto n. 7/2016 del 2.11.2016 del Sindaco del Comune di Rivara (ente capofila)
con il quale ¢ stato nominato Segretario Comunale della Segreteria Comunale tra i Comuni di Rivara,
Rocca Canavese e Pratiglione il Dr. LUCA FASCIO, nato a Cuorgné (TO) i1 31.12.1982;

VISTO, l'art. 97 comma 4, lett. d) del D lgs. n. 267/2000 il quale prevede che, oltre le funzioni
attribuite per Legge, il Segretario Comunale puo essere chiamato ad esercitare ogni altra
funzione attribuitagli dallo Statuto o dai Regolament ovvero conferitagli dal Sindaco;

VISTO il vigente regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi del Comune di Rocca;

RITENUTO opportuno conferire U'incarico di Responsabile del Servizio Finanziario — Ragioneria
¢ Tributi al Segretario Comunale dott. Luca Fascio, non essendoci in dotazione organica altro
dipendente in possesso di adeguate competenze e idoneo a ticoptire tale ruolo;

VISTO il vigente contratto collettivo relativo ai Segretari Comunali;

VISTI gli art.107, comma 2 e 3 e 109 del D. Lgs. N. 267/2000;
DECRETA

DI ATTRIBUIRE al Segretario Comunale Dr. Luca FASCIO, nato a Cuorgné (TO) il 31.12.1982, le
funzioni di Responsabile del Servizio Finanziario — Ragioneria e Tributi, con decorrenza dal
01.01.2017 al 31.12.2017, fatta salva la facolta di revoca anticipata.

7

Rocca C.se, 30.12.2016 g ! /7
[ ] IL/SINDACO
Dr. B?a/}orizio ERTETTO
Per ricevuta: /¥

|
Il Segretario Comunale Dr. Luca FASCIO v

' T\}

A 4 Yy

i H i 3

7/ & 1 w
VAN
FAVA | §
i /
VARV



